UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v Hội nghị thông tin về tình hình

đối ngoại và tập huấn công tác điều ước

quốc tế, thoả thuận quốc tế

năm 2022

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- UBND: huyện Hồng Ngự, huyện Tân Hồng,

thành phố Hồng Ngự.

 Tiếp nhận Giấy mời số 3468/BNG-LPQT ngày 19 tháng 8 năm 2022 của

Bộ Ngoại giao về việc tham dự Hội nghị thông tin về tình hình đối ngoại và tập

huấn công tác điều ước quốc tế, thoả thuận quốc tế năm 2022 (Công văn kèm

theo), Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo

Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân

dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, đăng ký thành phần tham dự gửi về

Sở Ngoại vụ tổng hợp, chậm nhất 09h ngày 05/9/2022,

Sở Ngoại vụ đầu mối, đăng ký về Bộ Ngoại giao và báo cáo kết quả Hội nghị

về Uỷ ban nhân dân Tỉnh, chậm nhất ngày 09/9/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- BCSĐ/UBND Tỉnh;

- Chủ tịch UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:11:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:11:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:11:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T16:12:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!